
Zarządzenie Nr 20/2013 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 26 kwietnia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2013 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 
835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 , Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548; z 2013 r. poz. 86) 
zarządza się co następuje: 

§1 

Określa się zmiany w planie dochodów, zgodnie z Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

^ §2 
Określa się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia 

§3 

Dochody budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 11.138.847 zł, z tego : 
1) bieżące w wysokości 9.739.404 zł, z tego: 
- na zadania zlecone - 912.857 zł. 
2) majątkowe w wysokości 1.399.443 zł, 

§4 

Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 11.420.978 zł, z tego : 
1) bieżące w wysokości 7.466.835 zł, z tego: 
- na zadania zlecone - 912.857 zł. 
2) majątkowe w wysokości 3.954.143 zł, 

§5 
Objaśnienia o dokonanych zamianach opisano w załączniku Nr 3 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Tabela - Dochody budżetu na 2013 rok Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2013 Wójta Gminy Rudka z 
dnia 26 kwietnia 2013 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

bieżące 

854 

85415 

2030 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 779 722,00 

24 920,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

46 825,00 

0,00 

46 825,00 

0,00 

46 825,00 

46 825,00 

0,00 

46 825,00 

0,00 

46 825,00 

0,00 

46 825,00 

8 826 547,00 

24 920,00 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

1 399 443,00 

1 199 443,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 399 443,00 

1 199 443,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

bieżące 

010 

|_ 01095 

Rolnictwo i łowiectwo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

120 100,00 

0,00 

120 100,00 

120 100,00 

0,00 

120 100,00 

Strona 1 z 2 



852 

85295 

2010 

2010 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0,00 

740 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

791 757,00 

0,00 

10 970 922,00 

1 224 363,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

120 100,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

121 100,00 

0,00 

167 925,00 

0,00 

0,00 

120 100,00 

741 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

912 857,00 

0,00 

11 138 847,00 

1 224 363,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

And 

Strona 2 z 2 



Tabela - Wydatki budżetu na 2013 rok Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2013 Wójta Gminy Rudka z 
dnia 26 kwietnia 2013 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

758 

801 

Rozdział 

2 

75818 

/ 
V 

80110 

80148 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

4810 Rezerwy 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

4270 Zakup usług remontowych 

Gimnazja 

4210 

4270 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Stołówki szkolne i przedszkolne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

jo zmianach 

jrzed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

Zwiększenie 

x> zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
29 935,00 

-13 435,00 

0,00 

16 500,00 

29 935,00 

-13 435,00 

0,00 

16 500,00 

29 935,00 

-13 435,00 

0,00 

16 500,00 

2 527 583,00 

-38 273,00 

40 000,00 

2 529 310,00 

902 604,00 

0,00 

20 000,00 

922 604,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 

20 000,00 

1 114 628,00 

-28 273,00 

20 000,00 

1 106 355.00 

56 700,00 

-28 273,00 

0,00 

28 427,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 

20 000,00 

164 773,00 

-10 000,00 

0,00 

154 773,00 

15 400,00 

-10 000,00 

0,00 

5 400,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

6 
29 935,00 

-13 435,00 

0,00 

16 500,00 

29 935,00 

-13 435,00 

0,00 

16 500,00 

29 935,00 

-13 435.00 

0,00 

16 500.00 

2 527 583,00 

-38 273,00 

40 000,00 

2 529 310,00 

902 604,00 

0.00 

20 000,00 

922 604,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 

20 000,00 

1 114 628,00 

-28 273,00 

20 000,00 

1 106 355,00 

56 700,00 

-28 273,00 

0,00 

28 427,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 

20 000,00 

164 773,00 

-10 000,00 

0.00 

154 773.00 

15 400.00 

-10 000,00 

0,00 

5 400.00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
29 935,00 

-13 435,00 

0,00 

16 500,00 

29 935,00 

-13 435,00 

0,00 

16 500,00 

29 935.00 

-13 435,00 

0,00 

16 500,00 

2 220 853,00 

-38 273,00 

40 000,00 

2 222 580,00 

672 552,00 

0,00 

20 000,00 

692 552,00 

0,00 

0,00 
20 000,00 

20 000.00 

1 054 974,00 

-28 273.00 

20 000,00 

1 046 701,00 

56 700,00 

-28 273,00 

0,00 

28 427,00 

0.00 

0,00 

20 000,00 

20 000,00 

159 684,00 

-10 000,00 

0,00 

149 684,00 

15 400,00 

-10 000,00 

0,00 

5 400,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

1 867 676.00 

0.00 

0,00 
1 867 676,00 

639 404,00 

0,00 

0,00 

639 404,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

896 574,00 

0,00 

0,00 

896 574,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

123 756,00 

0,00 

0,00 

123 756,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
29 935,00 

-13 435.00 

0,00 

16 500,00 

29 935,00 

-13 435,00 

0,00 

16 500,00 

29 935,00 

-13 435,00 

0,00 

16 500,00 

353 177.00 

-38 273,00 

40 000,00 

354 904,00 

33 148,00 

0,00 

20 000,00 

53 148,00 

0,00 

0,00 

20 000.00 

20 000,00 

158 400,00 

-28 273,00 

20 000,00 

150 127,00 

56 700,00 

-28 273,00 

0,00 

28 427,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 

20 000,00 

35 928,00 
-10 000,00 

0,00 

25 928,00 

15 400,00 

-10 000,00 

0,00 

5 400,00 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

194 947,00 

0,00 

0.00 

194 947.00 

187 647,00 

0,00 

0,00 

187 647,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

111 783.00 

0.00 

0,00 
111 783,00 

42 405,00 

0,00 

0,00 

42 405,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

59 654,00 

0,00 

0,00 

59 654,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 089,00 

0,00 

0,00 

5 089,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 
17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 1 z 3 



854 

85415 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów 

3240 stypendia dla uczniów 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

0,00 

0,00 

58 533,00 

58 533,00 

0,00 

0,00 

58 533,00 

58 533,00 

0,00 

0,00 
58 533,00 

58 533,00 

10 461 296,00 

-51 708,00 

98 533,00 
10 508121,00 

0,00 

0,00 

58 533,00 

58 533,00 

0,00 

0,00 

58 533,00 

58 533,00 

0.00 

0,00 

58 533,00 

58 533,00 

6 507 153,00 

-51 708,00 

98 533,00 

6 553 978,00 

0,00 

0,00 

0.00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

5 502 292,00 
-51 708,00 
40 000,00 

5 490 584,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

- 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 390 311,00 

0,00 
0,00 

3 390 311,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 111 981,00 

-51 708,00 
40 000,00 

2 100 273,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

264 947,00 
0,00 

0,00 
284 947,00 

0,00 

0,00 

58 533,00 

58 533,00 

0,00 

0.00 

58 533,00 

58 533,00 

0,00 

0,00 

58 533,00 

58 533,00 

386 545,00 

0,00 
58 533,00 

445 078,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

53 816,00 

0,00 
0,00 

53 816,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

299 553,00 
0,00 
0,00 

299 553,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 954 143,00 
0,00 
0,00 

3 954 143,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

3 954 143,00 
0,00 
0,00 

3 954 143,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 552 800,00 
0,00 
0,00 

2 552 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

010 

Rozdział 

2 

I 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4430 

Wynagrodzeni osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
0,00 

0,00 

120 100,00 

120 100,00 

0,00 

0,00 

120 100,00 

120 100,00 

0.00 

0,00 

1 697,00 

1 697,00 

0,00 

0,00 

292,00 

292,00 

0,00 

0,00 

42.00 

42,00 

0.00 

0,00 

100,00 

100,00 

0,00 

0,00 

224,00 

224,00 

0,00 

0,00 

117 745,00 

117 745,00 

Złego 

Wydatki 
bieżące 

6 
0,00 

0,00 

120 100,00 

120 100,00 

0,00 

0,00 

120 100,00 

120 100,00 

0.00 

0,00 

1 697,00 

1 697,00 

0,00 

0,00 

292,00 

292,00 

0,00 

0,00 

42,00 

42,00 

0,00 

0,00 

100.00 

100,00 

0.00 

0,00 

224,00 

224,00 

0,00 

0,00 

117 745,00 

117 745,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
0,00 

0,00 

120 100,00 

120 100,00 

0,00 

0.00 

120 100,00 

120 100,00 

0,00 

0,00 

1 697,00 

1 697,00 

0,00 

0.00 

292.00 

292,00 

0,00 

0,00 

42,00 

42,00 

0,00 

0,00 

100,00 

100,00 

0,00 

0,00 

224,00 

224,00 

0,00 

0,00 

117 745,00 

117 745,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
0,00 

0,00 

2 031,00 

2 031,00 

0,00 
0,00 

2 031,00 

2 031,00 

0,00 

0,00 

1 697,00 

1 697,00 

0,00 

0,00 

292,00 

292,00 

0,00 

0,00 

42,00 

42,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

9 
0,00 

0,00 

118 069,00 

118 069,00 

0,00 

0,00 

118 069,00 

118 069,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

100,00 

100,00 

0.00 

0,00 

224,00 

224,00 
0,00 

0,00 

117 745,00 

117 745,00 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



852 

85212 

85295 

Pomoc społeczna 

świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4210 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

3110 Świadczenia społeczne 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

3o zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

740 000,00 

-800,00 

1 800,00 
741 000,00 

737 000,00 

-800,00 

800,00 

737 000,00 

900,00 

-800,00 

0,00 

100,00 

610,00 

0,00 

800,00 

1 410,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

1 000.00 

1 000,00 

791 757,00 
-800,00 

121 900,00 
912 857,00 

740 000,00 

-800,00 

1 800,00 

741 000.00 

737 000,00 

-800,00 

800,00 

737 000,00 

900,00 

-800,00 

0,00 

100,00 

610,00 

0,00 

800,00 

1 410,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

1 000,00 

791 757,00 
-800,00 

121 900,00 
912 857,00 

29 610,00 

-800,00 

800,00 

29 610.00 

26 610,00 

-800,00 

800,00 

26 610,00 

900,00 

-800,00 

0,00 

100,00 

610,00 

0,00 

800,00 

1 410,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

79 177,00 
-800,00 

120 900,00 
199 277,00 

24 500,00 

0,00 

0,00 

24 500,00 

24 500,00 

0.00 

0,00 

24 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

73 270,00 
0,00 

2 031,00 
75 301,00 

5 110,00 

-800.00 

800,00 

5 110,00 

2 110,00 

-800,00 

800,00 

2 110,00 

900,00 

-800,00 

0,00 

100,00 

610,00 

0,00 

800,00 

1 410,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

5 907,00 

-800,00 
118 869,00 
123 978,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

710 390,00 

0,00 

1 000,00 

711 390,00 

710 390,00 

0,00 

0,00 

710 390,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

1 000,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

1 000,00 

712 580,00 
0,00 

1 000,00 
713 580,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

( 
Strona 3 z 3 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 20/2013 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2013 rok dokonano wprowadzając: 

1. Rozdysponowano rezerwę ogólną w kwocie 13.435 zł, między innymi z przeznaczeniem na wkład 
własny 20% dofinansowania świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

2. Dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami na 2013 r. w dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 § 
2010 w kwocie 120.100 zł., z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z 
województwa podlaskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych przez gminy, w pierwszym okresie płatniczym 2013 r. 

3. Dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2013 r. w dz. 854 - Edukacyjna 
opieka wychowawcza, rozdz. 85415§ 2030 w kwocie 46.825 zł. przeznaczoną na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

4. Dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami na 2013 r. w dz. 852 - Pomoc społeczna, w rozdz. 85295 § 2010 w 
kwocie 1.000 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób 
uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, przyjęty przez Radę Ministrów uchwałą Nr 
48/2013 z dnia 26 marca 2013 r.. 

5. Dokonano przeniesień wydatków między paragrafami w dziale 801 Oświata i wychowanie w celu 
zabezpieczenia wydatków w § 4270 zakup usług remontowych w Zespole Szkół im. Jana Pawła II 
w Rudce z przeznaczeniem na - w Szkole Podstawowej w Rudce na budowę podjazdu dla 
niepełnosprawnych przy głównym wejściu do budynku szkoły w kwocie 20.000 zł oraz w 
Gimnazjum w Rudce na przebudowę podjazdu dla niepełnosprawnych przy głównym wejściu do 
budynku szkoły w kwocie 20.000 zł 


